
Tarihi İpek Yolu Üzerinde “İpeksi Bir Dokunuş” felsefesiyle Aksaray Uluırmak Turizm Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi, kendine özgü çatı değerleri ve eğitim alanı, her güzel dileğin
gerçekleştiği ve her gönülde yer bulan sıcaklığı ile her ailenin mutlu, bütün öğrencilerin umutlu
olduğu, gelenin yer edindiği, gidenin yerini bıraktığı önceliğin mesleki becerilerle donatılmış
öğrenciler olduğu bir mesleki eğitim kurumunda ömür boyu hatıraları ile unutulmayan bir
belleğin içinde yer almanın heyecanı ile Uluırmak okul dergisi ile  yeniden başlıyoruz... 

 Gelecek hedefleri yüksek, mesleki yeterliliklerini tamamlanmış, becerileri kazandırılmış bir
eğitim ile çağın evrensel değerlerini yerel kültürle birleştiren mesleki işgücünün irade beyan
eden ve kendini ifade edebilen yeni mezunları için Uluırmak ile yeniden başlıyoruz. Okulu
sadece bilgi kazandırma odaklı değil aynı zamanda beceriler, değerler ve kültürel unsurlarla
donanmış öğrencilerin yetiştirildiği bir kapı olarak görüyoruz. 

Değişimi fark eden, yeteneklerini keşfedebilen, yeni nesil becerileri öğrenme yetenekleri ile
uygulayabilen bütüncül bir modelin hedeflerinden her birini gerçekleştirecek öğrencilerimiz
için  bir dergi ile yeniden başlıyoruz. 

Tarihsel geçmişin birikimi ile geleceğin inşasını gerçekleştirmeyi hedefleyen bir anlayış ile âtî
ve mâzi arasında bağ kuran nesillerin sevgi temelli bilginin, saygı esaslı sürecin ve başarı
odaklı bir sonucun onurlu ayrıcalığını yaşamanın başlayacağı yeni çalışmalara Uluırmak ile
tekrar başlıyoruz. 

İnsanlar, onlara ne söylediğinizi unutabilirler, sizin onlara yaptıklarınızı da unutabilirler lakin
onlara ne hissettirdiğinizi asla unutmazlar... İki çeşit insan vardır: Birisi nasıl faydalı olabilirim
derdinde olan diğeri nasıl faydalanabilirim. Biz Uluırmak okul dergimiz ile yanıtları verip buna
uygun sorular yazmasını isteyen bir sektörün çalışma alanı olmak için Uluırmak E- Dergi
Çalışma Ekibi olarak yeniden başlıyoruz.  

İnsan ilişkilerinde “çok” her zaman sorun olmuştur. Bu yüzden denge esastır. Dünyaya
baktığınızda insandan daha kıymetlisi yoktur. Zira sözün özünde insan vardır.  
Öyleyse şimdi yeni şeyler zamanı... 

                                                                                                    için Uluırmak ile yeniden bismillah...
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